
quinta-feira, 5 de março de 2015  |  Ano V - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

                         ESTADO DA BAHIA 
 
       Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

 
                    GABINETE DO PREFEITO 

 

 
DECRETO Nº 17/2015 

 

    “Altera membro da Comissão de   

Gestão  do Plano de Carreira  do 

Magistério Público” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais, 

  

           DECRETA: 

 

            Art. 1º - Fica alterado o membro representante da Secretaria Municipal 

da Educação e Cultura, que foi nomeado para integrar a Comissão de Gestão 

do Plano de Carreira do Magistério Público Municipal, conforme art. 49 § único  

da lei complementar n° 541/2011; os seguintes membros: 

 

1- Daniela Barros de Jesus - Representante da Secretaria Municipal de 

Administração e Finanças. 

 

2- Carlos Alberto dos Santos- Representante da Secretaria Municipal de 

Educação e Cultura. 

 

3- Gerlândia Cerqueira Neres – Representante do Sindicato dos 

Trabalhadores em Educação do Estado da Bahia- APLB 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, 27 de fevereiro de 2015. 

 
AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 
 
 

MARCOS LEITE SOUZA 

Chefe de Gabinete Interino 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

642FEA137EC5DC7AE18AEC626CAD3210


		2015-03-05T09:08:34-0300




